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Kancera rapporterar sista patientbesöket i KANDOVA-studien 

 
Kancera AB (publ) rapporterar att sista patientbesöket genomförts i den pågående fas Ib/IIa-

studien KANDOVA som utvärderar läkemedelskandidaten KAND567 i äggstockscancer. 

 

Kancera rapporterar att den sista patienten har genomfört det sista besöket (Last Patient Last Visit) i 

den pågående KANDOVA-studien. KANDOVA är en kombinerad fas Ib/IIa-studie med bolagets 

läkemedelskandidat KAND567 i äggstockscancer. Totalt har 18 patienter rekryterats till studien och 

övergripande resultat från studien förväntas presenteras under det tredje kvartalet 2025. 

 

”Det är glädjande att alla patienter nu har behandlats i enlighet med studieprotokollet och vi ser nu fram 

emot de övergripande resultaten. Jag vill också passa på att tacka alla patienter, prövare och annan 

personal på de sjukhus som deltar i den här studien”, säger Peter Selin, VD på Kancera.  

 

 

Om KANDOVA-studien 

KANDOVA-studien är en enarmad, öppen, multi-center kombinerad fas Ib/IIa studie med Kanceras 

läkemedelskandidat KAND567 i kombination med karboplatin (platinumbaserad kemoterapi) i 

äggstockscancerpatienter med återfall efter karboplatinbehandling. Studien genomförs på fem 

universitetssjukhus i Sverige, Norge och Danmark och sker i samarbete med den kliniska prövnings-

enheten inom NSGO, en samarbetsorganisation för de ledande universitetssjukhusen och prövarna i 

Norden inom gynekologisk onkologi. 

 

Studiens primära mål är att utvärdera säkerhet och tolerabilitet. Sekundärt mål är att utvärdera signal 

på anti-tumöreffekt från behandling med KAND567 i kombination med karboplatin.  

 

Om Kancera AB (publ) 

Kancera är ett bioteknikbolag i klinisk utvecklingsfas som utvecklar en ny klass av småmolekylära 

läkemedel med immuncellsmodulerande verkningsmekanism med fokus på området kardiovaskulära 

sjukdomar. Aktien handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market. Redeye AB är bolagets 

Certified Adviser och kan kontaktas på certifiedadviser@redeye.se . 

För ytterligare information: 

Besök gärna bolagets hemsida: www.kancera.com 

 

eller kontakta: 

ir@kancera.com eller telefon: 08-5012 60 80 
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